2

	 [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от
	25.10.2023
	№
	295/45

	О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 31.10.2017 № 216/37 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.08.2022 № 558 «О некоторых вопросах совершенствования государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 31.10.2017 № 216/37 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 24.10.2018 № 311/50, от 31.07.2019 № 375/60, от 27.11.2019 № 394/64, 26.02.2020 № 411/70, от 05.08.2020 № 442/75) изменение, дополнив пункт 4.1.2. абзацем следующего содержания:

«- Матери-героини (в отношении одного земельного участка)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Молва» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу через один месяц после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	Председатель Совета депутатов

городского округа
	О.И. Мироничев

	Глава городского округа
	И.Ю. Волкова